ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

Số         /UBND-QS
Về việc kiểm tra Kế hoạch B phục

vụ phúc tra theo Nghị định 168

của Đoàn Thanh tra quốc phòng

Quân khu 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày     tháng 8 năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan, phòng, ban, đơn vị LLVT huyện;

- Đảng ủy, HĐND-UBND xã Mường Báng, Sính

Phình, Sín Chải và thị trấn Tủa Chùa.

Căn cứ Kế hoạch số 6602/KH-TM ngày 31/12/2023 của Bộ Tham mưu

Quân khu 2 về công tác quân sự, quốc phòng năm 2024 đã được Tư lệnh

Quân khu phê duyệt;

Căn cứ Kết luận Thanh tra số 126/KL-ĐTTr ngày 18/5/2023 của Đoàn

Thanh tra Quân khu 2 về việc thực hiện nhiệm vụ công tác quốc phòng, quân sự

địa phương đối với tỉnh Điện Biên;

Căn cứ Kế hoạch số 1242/KH-BCH ngày 28/6/2024 của Bộ Chỉ huy quân

sự tỉnh Điện Biên về việc kiểm tra thực hiện Kết luận thanh tra số 126/KL-ĐTTr

ngày 18/5/2023 của Đoàn Thanh tra Quân khu 2;

Để chuẩn bị tốt mọi mặt cho Đoàn Thanh tra quốc phòng Quân khu 2

phúc tra lại nội dung đã thanh tra đối với huyện Tủa Chùa theo Nghị định số

168/2018/NĐ-CP ngày 28/12/2018 của Chính phủ về công tác quốc phòng ở Bộ,

ngành Trung ương, địa phương và Kết luận thanh tra số 126/KL-ĐTTr ngày

18/5/2023 của Đoàn Thanh tra Quân khu 2.

UBND huyện yêu cầu các phòng, ban, ngành thuộc UBND huyện và đề

nghị các cơ quan, phòng, ban Đảng và các tổ chức chính trị - xã hội, đơn vị lực

lượng vũ trang huyện nộp hệ thống Kế hoạch B bảo đảm cho Tác chiến phòng

thủ về UBND huyện (qua cơ quan Thường trực Ban CHQS huyện) trong ngày

09/8/2024 để tiến hành phục vụ phúc tra theo đúng quy định (liên hệ đ/c Giàng

A Vảng - Trợ lý tác chiến, Ban CHQS huyện. SĐT 0326.293.536).

Nhận được Công văn này, UBND huyện yêu cầu các phòng, ban, ngành

thuộc UBND huyện và đề nghị các cơ quan, phòng, ban Đảng và các tổ chức

chính trị - xã hội, đơn vị lực lượng vũ trang huyện triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- LĐ. UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lường Tuấn Anh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-08T10:35:17+0700
	HÀ NỘI
	Lường Tuấn Anh<anh_lt@dienbien.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-08T10:51:08+0700

		2024-08-08T10:51:09+0700

		2024-08-08T10:52:45+0700